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KAPITEL 7 ADAPTERE

HYDROSCAND-ADAPTERE
PRODUKTGRUPPE 700 0G 300

Hydroscand fa@rer et stort sortiment af adaptere (splejse-
nipler), f.eks. til at:

- handtere overgange fra mindre eller stgrre gevindmal
- handtere svirvelovergange for faste gevind

- forbinde slanger eller rgr med gevindporte i ventiler,
pumper og cylindere

- overgang mellem forskellige gevindsystemer
- héndtere skotgennemfgring til slanger
- forgrene rgr eller slanger med T-tilslutninger
- forsegle rgr, slanger eller gevindporte.

Vores adaptere fremstilles normalt i automatstal i hy-
draulikkvalitet, dvs. spreekketestet materiale. Overfla-
debehandlingen er i de fleste tilfaelde E-Coated, den
overfladebehandling, vi anvender pd vores koblinger.
Overfladebehandlingen er CR 6-fri og dermed mere skan-
som for bdde helbredet og miljoet.

Vinkel- og T-adaptere er normalt loddede, men nogle ty-
per findes ogsd smedet udgave.

Hvis det er muligt, bgr adaptere med R- eller NPTF-gevind
undgas ved hgjere arbejdstryk, da disse gevind er svee-
rere at fa teette og ofte spreekker materialet, hvis man
spaender for hardt til. Veelg i stedet cylindriske gevind.

Vi tager forbehold for konstruktionsaendringer.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER FOR ADAPTERE
Materiale: Automatstal

Overfladebehandling: E-coated Fe/Zn 8 P1T
Temperaturomrade: -40° - +155 °C

INDHOLD

LIGE ADAPTERE SIDE
7002 G UF x G UF 307
7003 G UF x G UF plan 307
7005 GUF x GIF 307
7007 GIRXxGIR 308
7008 GUFxGIR 308
7011 GIFxGIF 308
7012 G UF x R UF 308
7013 G UF x JIC UF 309
7015 G UF x SAE O UF 309
7016 G UF x JIC IR 309
7017 G UF ED X G IF kort, ED-taetning 309
7018 G UF x G IF lang, ED-teetning 310
7019 G UF x M UF 310
7022 G UF x NPT UF 310
7023 R UF x R UF 310
7027 G IR x NPT UF 310
7070 M UF x M UF 311
7071 Specialadapter til hgjtryksspuling 311
7072 Specialadapter til hgjtryksspuling 311
7073 Specialadapter til hgjtryksspuling 311
7074 Specialadapter til hgjtryksspuling 311
7075 Specialadapter til hgjtryksspuling 311
7081 Banjokrop x G UF 311
7082 Banjokrop x M UF 311
7090 G UF x G UF skotgennemfgring 311
7090-00 Ldsemgtrik til 7090 312
7092 G UF x G UF drosling 312
7201 G UF x GIR 90T 312
7202 G IF x GIF 90T 312

7203
7204
7205
7206
7209
7210
7301
7303
7304
7305

7401
7402
7403
7404
7406
7411
7413
7414

7452
7457
7431
7432
7434
7446

7501
7501-10
7502
7503
7503-02
7503-50
7504
7505
7506
7510
7510-01
7515

7C14 721
7C14 810
7C14 811
7C14 723
7C14 826
7C14 830
7C14 831
7C14 847
7C14 812
7C14 824
3C14 748
3C14 749

VINKELADAPTERE

G UF x G IR 90 smedet
G UF x G UF 90 justerbar
G UF x G IR 90B

G IR x G IR 90B

G IF x G UF 90T smedet
G UF x R UF 90T

G UF x G IR 45T

G UF x G IR 45 smedet
G UF x G UF 45T

G UF x G IR 45B

T-ADAPTERE

GUFXGUFxXGUFT
GIRXGIRXGIRT
GUFXGUFxGIRT
GUFXGIRXGUFT
GIFXIFXIFT
GUFXGUFxRUFT

G UF x G UF x G UF L justerbar
G UF x G UF x G UF T justerbar

ADAPTERE NPT-GEVIND

NPT UF x NPT UF

NPT IF x NPT IF

NPT UF x NPT IF 90 T smedet
NPT IF x NPT IF 90 T smedet
NPT UF x NPT UF 90 T smedet
NPTIFXIFxIFT

PROP

G UF prop

R UF prop

G IR prop

G UF ED-unbrakoprop
G UF-magnetprop
UNF-unbrakoprop

M UF ED-unbrakoprop
NPT UF-prop

G IF-heette

M UF-prop, ROV-L

M UF-prop, ROV-S
UNF-prop, sekskant

PLUG-IN-KOBLINGER

Plug-in-han G IF

Plug-in hun-del udv. G-gevind
Prop-hun-del

Prop-han-del

Hun-del udv. SAE-O UF
Hun-del udv. G-gevind UF ED
Hun-del udv. M-gevind UF
Pakningssaet hun-del

Indsats

Hun-del JIC UF
Plug-in-afmonteringsring
Plug-in-monteringsstop

PRODUKTBOG

SIDE

312
312
312
313
313
313
313
313
313
313

SIDE

313
313
314
314
314
314
314
314

SIDE

314
315
315
315
315
315

SIDE

315
315
316
316
316
316
316
316
316
317
317
317

SIDE

317
317
317
317
317
318
318
318
318
318
318
318




KAPITEL 7 ADAPTERE

7002
G UF X G UF

60°-teetningskonus

PRODUKTGRUPPE 700

72
misin

7003
G UF X G UF

Plantetning

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr.

7002-02-02
7002-02-04
7002-02-06
7002-02-08
7002-04-04
7002-04-06
7002-04-08
7002-04-12
7002-06-06
7002-06-08
7002-06-10
7002-06-12
7002-06-16
7002-08-08
7002-08-10
7002-08-12
7002-08-16
7002-08-20
7002-10-10
7002-10-12
7002-12-12
7002-12-16
7002-12-20
7002-16-16
7002-16-20
7002-16-24
7002-16-32
7002-20-20
7002-20-24
7002-20-32
7002-24-24
7002-24-32
7002-32-32
7002-32-40
7002-32-48

PRODUKTBOG

@]

Gevind 1

DOOOOLOOOLOOOOLOOOLOOOOOO OO

G1
G1
G1
G1
G1

1/8" UF
1/8" UF
1/8" UF
1/8" UF
1/4" UF
1/4" UF
1/4" UF
1/4 "UF
3/8" UF
3/8" UF
3/8" UF
3/8" UF
3/8" UF
1/2" UF
1/2" UF
1/2" UF
1/2" UF
1/2" UF
5/8" UF
5/8" UF
3/4" UF
3/4" UF
3/4" UF
G 1" UF
G 1" UF
G 1" UF
G 1" UF
1/4" UF
1/4" UF
1/4" UF
1/2" UF
1/2" UF
G 2" UF
G 2" UF
G 2" UF

Gevind 2

G 1/8" UF
G 1/4" UF
G 3/8" UF
G 1/2" UF
G 1/4" UF
G 3/8" UF
G 1/2" UF
G 3/4" UF
G 3/8" UF
G 1/2" UF
G 5/8" UF
G 3/4" UF
G 1" UF

G 1/2" UF
G 5/8" UF
G 3/4" UF
G 1" UF
G11/4" UF
G 5/8" UF
G 3/4" UF
G 3/4" UF
G 1" UF

G 11/4" UF
G 1" UF

G 11/4" UF
G11/2" UF
G 2" UF

G 11/4" UF
G11/2" UF
G 2" UF
G11/2" UF
G 2" UF

G 2" UF
G2 1/2" UF
G 3" UF

Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7003-08-08 G 1/2" UF G 1/2" UF
7003-12-12 G 3/4" UF G 3/4" UF
7005
GUFXGIF

60°-tetningskonus

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr.

7005-02-02
7005-02-04
7005-04-02
7005-04-04
7005-04-06
7005-06-04
7005-06-06
7005-06-08
7005-08-06
7005-08-08
7005-08-10
7005-08-12
7005-10-08
7005-10-10
7005-10-12
7005-12-08
7005-12-12
7005-12-16
7005-16-12
7005-16-16
7005-16-20
7005-16-32
7005-20-16
7005-20-20
7005-20-24
7005-20-32
7005-24-20
7005-24-24
7005-24-32
7005-32-24

Gevind 1

G 1/8"
G 1/8"
G 1/4"
G 1/4"
G 1/4"
G 3/8"
G 3/8"
G 3/8"
G 1/2"
G 1/2"
G 1/2"
G 1/2"
G 5/8"
G 5/8"
G 5/8"
G 3/4"
G 3/4"
G 3/4"
G1"
G1"
G1"
G1”
G11/4"
G11/4"
G11/4"
G11/4"
G11/2"
G11/2"
G11/2"
G2"

UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF
UF

UF
UF
UF

Gevind 2

9]

1/8" IF
1/4" IF
1/8" IF
1/4" IF
3/8" IF
1/4" IF
3/8" IF
1/2" IF
3/8" IF
1/2" IF
5/8" IF
3/4" IF
1/2" IF
5/8" IF
3/4" IF
1/2" IF
3/4" IF
G1"IF
G 3/4" IF
G1"IF
G11/4"IF
G2"IF
G1"IF
G11/4"IF
G11/2"IF
G2"IF
G11/4"IF
G11/2"IF
G2"IF
G11/2"IF
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KAPITEL 7 ADAPTERE

i

7007

GIRXGIR

PRODUKTGRUPPE 700

=

7011
GIFXGIF

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7007-02-02 G 1/8" IR G 1/8" IR
7007-02-04 G 1/8" IR G 1/4" IR
7007-04-04 G 1/4" IR G 1/4" IR
7007-04-06 G 1/4" IR G 3/8" IR
7007-04-08 G 1/4" IR G 1/2" IR
7007-06-06 G 3/8" IR G 3/8" IR
7007-06-08 G 3/8" IR G 1/2" IR
7007-08-08 G 1/2" IR G 1/2" IR
7007-08-10 G 1/2" IR G 5/8" IR
7007-08-12 G 1/2" IR G 3/4" IR
7007-10-10 G 5/8" IR G 5/8" IR
7007-10-12 G 5/8" IR G 3/4" IR
7007-12-12 G 3/4" IR G 3/4" IR
7007-12-16 G 3/4" IR G 1" IR
7007-16-16 G 1" IR G 1" IR
7007-20-20 G 1 1/4"IR G 11/4"IR
7007-24-24 G 11/2"IR G 11/2"IR
7007-32-32 G 2" IR G 2" IR
7008
@Miw GUFXGIR

WSS

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr.

7008-02-02
7008-02-04
7008-04-02
7008-04-04
7008-04-06
7008-04-08
7008-06-04
7008-06-06
7008-06-08
7008-06-10
7008-08-04
7008-08-06
7008-08-08
7008-08-10
7008-08-12
7008-10-08
7008-10-10
7008-10-12
7008-12-06
7008-12-08
7008-12-10
7008-12-12
7008-12-16
7008-16-08
7008-16-12
7008-16-16
7008-16-20
7008-20-16
7008-20-20
7008-20-24
7008-24-20
7008-24-24
7008-24-32
7008-32-32

Gevind 1

ODOOOOOOOLOOOOLOOOOOOOLOOOOOOOOLOOOOOO OO

1/8" UF
1/8" UF
1/4" UF
1/4" UF
1/4" UF
1/4" UF
3/8" UF
3/8" UF
3/8" UF
3/8" UF
1/2" UF
1/2" UF
1/2" UF
1/2" UF
1/2" UF
5/8" UF
5/8" UF
5/8" UF
3/4" UF
3/4" UF
3/4" UF
3/4" UF
3/4" UF

1" UF

1" UF

1" UF

1" UF
1/4" UF
1/4" UF
1/4" UF
1/2" UF
1/2" UF
1/2" UF

2" UF

e = S S S

OO0 OOO OO

Gevind 2

1/8" IR
1/4" IR
1/8" IR
1/4" IR
3/8" IR
1/2" IR
1/4" IR
3/8" IR
1/2" IR
5/8" IR
1/4" IR
3/8" IR
1/2" IR
5/8" IR
3/4" IR
1/2" IR
5/8" IR
3/4" IR
3/8" IR
1/2" IR
5/8" IR
3/4" IR
1" IR
1/2" IR
3/4" IR
1" IR
11/4" IR
1" IR
1/4" IR
1/2" IR
1/4" IR
1/2" IR
2" IR
2" IR

e

Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7011-02-02 G 1/8" IF G 1/8" IF
7011-02-04 G 1/8" IF G 1/4" IF
7011-02-06 G 1/8"1IF G 3/8"IF
7011-04-04 G 1/4"1IF G 1/4"IF
7011-04-06 G 1/4" IF G 3/8" IF
7011-04-08 G 1/4" IF G 1/2" IF
7011-06-06 G /8" IF G 3/8" IF
7011-06-08 G 3/8" IF G 1/2" IF
7011-06-12 G 3/8" IF G 3/4" IF
7011-08-08 G 1/2"1IF G 1/2"1IF
7011-08-10 G 1/2" IF G 5/8" IF
7011-08-12 G 1/2" IF G 3/4" IF
7011-08-16 G  1/2"1IF G 1" IF
7011-10-10 G 5/8"IF G 5/8"IF
7011-10-12 G 5/8" IF G 3/4" IF
7011-12-12 G 3/4"1IF G 3/4"IF
7011-12-16 G  3/4"IF G 1" IF
7011-16-16 G 1" IF G 1" IF
7011-16-20 G 1" IF G 11/4"IF
7011-20-20 G 1 1/4"IF G 11/4"IF
7011-20-24 G 11/4"IF G 11/2"1IF
7011-24-24 G 11/2"1IF G 11/2"IF
7011-24-32 G 11/2"IF G 2" IF
7011-32-32 G 2" IF G 2" IF
m% 7012
G UF XR UF

TS

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1

7012-02-02 G 1/8" UF
7012-02-04 G  1/8" UF
7012-04-02 G 1/4" UF
7012-04-04 G 1/4" UF
7012-04-06 G 1/4" UF
7012-04-08 G 1/4" UF
7012-06-04 G 3/8" UF
7012-06-06 G 3/8" UF
7012-06-08 G 3/8" UF
7012-06-12 G 3/8" UF
7012-08-06 G 1/2" UF
7012-08-08 G 1/2" UF
7012-08-10 G 1/2" UF
7012-08-12 G 1/2" UF
7012-10-10 G  5/8" UF
7012-10-12 G 5/8" UF
7012-12-04 G 3/4" UF
7012-12-06 G  3/4" UF
7012-12-08 G 3/4" UF
7012-12-12 G 3/4" UF
7012-12-16 G 3/4" UF
7012-16-12 G 1" UF
7012-16-16 G 1" UF
7012-16-20 G 1" UF
7012-20-12 G 11/4" UF
7012-20-20 G 1 1/4" UF
7012-24-24 G 11/2" UF
7012-32-32 G 2" UF

Gevind 2

1/8" UF
1/4" UF
1/8" UF
1/4" UF
3/8" UF
1/2" UF
1/4" UF
3/8" UF
1/2" UF
3/4" UF
3/8" UF
1/2" UF
5/8" UF
3/4" UF
5/8" UF
3/4" UF
1/4" UF
3/8" UF
1/2" UF
3/4" UF
1" UF
3/4" UF
1" UF
11/4" UF
3/4" UF
11/4" UF
11/2" UF
2" UF
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KAPITEL 7 ADAPTERE

7013
G UF X JIC UF

7015
G UF X SAE 0 UF

PRODUKTGRUPPE 700 PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2 Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7013-02-07 G 1/8"UF JIC  7/16" UF 7015-04-07 G 1/4" UF SAE 7/16"
7013-02-08 G 1/8"UF JIC 1/2" UF 7015-04-08 G 1/4"UF SAE 1/2"
7013-04-06 G 1/4"UF JIC  3/8"UF 7015-04-09 G  1/4"UF SAE 9/16"
7013-04-07 G 1/4"UF JIC  7/16" UF 7015-04-12 G 1/4"UF SAE 3/4"
7013-04-08 G 1/4"UF JIC 1/2" UF 7015-06-09 G 3/8"UF SAE 9/16"
7013-04-09 G 1/4"UF JIC  9/16" UF 7015-06-12 G 3/8"UF SAE 3/4"
7013-04-12 G 1/4"UF JIC  3/4"UF 7015-06-14 G 3/8"UF SAE 7/8"
7013-04-14 G 1/4"UF JIC  7/8"UF 7015-08-12 G 1/2"UF SAE 3/4"
7013-06-07 G 3/8"UF JIC  7/16" UF 7015-08-14 G 1/2"UF SAE 7/8"
7013-06-08 G 3/8"UF JIC 1/2"UF 7015-08-17 G 1/2"UF SAE  11/16"
7013-06-09 G 3/8"UF JIC  9/16" UF 7015-08-21 G 1/2"UF SAE  15/16"
7013-06-12 G 3/8"UF JIC  3/4" UF 7015-10-14 G 5/8"UF SAE 7/8"
7013-06-14 G 3/8"UF JIC  7/8" UF 7015-10-17 G 5/8"UF SAE  11/16"
7013-08-07 G 1/2"UF JIC  7/16" UF 7015-12-17 G  3/4"UF SAE  11/16"
7013-08-08 G 1/2"UF JIC 1/2" UF 7015-12-19 G  3/4"UF SAE  13/16"
7013-08-09 G 1/2"UF JIC  9/16" UF 7015-12-21 G  3/4"UF SAE  15/16"
7013-08-12 G 1/2"UF JIC  3/4" UF 7015-16-19 G 1" UF SAE  13/16"
7013-08-14 G 1/2"UF JIC  7/8" UF 7015-16-21 G 1" UF SAE  15/16"
7013-08-17 G 1/2"UF JIC 1 1/16" UF 7015-16-26 G 1" UF SAE 15/8"
7013-08-19 G 1/2"UF JIC 1 3/16" UF 7015-20-26 G 11/4"UF SAE 15/8"
7013-08-21 G 1/2"UF JIC 15/16" UF
7013-10-12 G 5/8"UF JIC  3/4" UF
7013-10-14 G 5/8"UF JIC  7/8" UF 7016
7013-10-17 G 5/8"UF JIC 11/16" UF G UF X JICIR
7013-10-21 G 5/8"UF JIC 15/16" UF
7013-12-09 G 3/4"UF JIC  9/16" UF
7013-12-12 G 3/4"UF JIC  3/4" UF X ) PRODUKTGRUPPE 700
7013-12-14 G 3/4"UF JIC  7/8" UF
7013-12-17 G 3/4"UF JIC 1 1/16" UF
7013-12-19 G 3/4"UF JIC 1 3/16" UF Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7013-12-21 G 3/4"UF JIC 15/16" UF 2016-04-09 G 1/4" UF JIC  9/16" IR
7013-16-14 G 1"UF Jic  7/8" UF 7016-06-12 G 3/8" UF JIC  3/4" IR
7013-16-17 G 1" UF JIC 11/16" UF 7016-08-12 G 1/2" UF AC 34" IR
7013-16-19 G 1" UF JIC 1 3/16" UF 7016-08-14 G 1/2" UF jaC 7/8" IR
7013-16-21 G 1"UF JIC 1 5/16" UF 7016-12-21 G 3/4" UF JIC 1 5/16" IR
7013-16-26 G 1" UF JIC 15/8"UF 7016-16-21 G 1"UF JIC 1 5/16" IR
7013-16-30 G 1" UF JIC 1 7/8" UF
7013-20-26 G 11/4" UF JIC 15/8"UF
7013-24-26 G 11/2"UF JIC 15/8"UF 7017
7013-24-30 G 11/2"UF JIC 17/8" UF
7013-32-40 G 2" UF JIC 21/2" UF . G UF ED X G IF kort
1 2 PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2 7
7017-06-02 G  3/8" UF ED G 1/8"IF
7017-08-02 G  1/2" UF ED G 1/8"IF
7017-08-04 G  1/2" UF ED G 1/4"TF
7017-12-04 G  3/4" UF ED G 1/4"TF
7017-12-06 G 3/4" UF ED G 3/8"IF
7017-16-04 G 1" UF ED G 1/4"TF
7017-16-06 G 1" UF ED G 3/8"IF
7017-16-08 G 1" UF ED G 1/2"TF
7017-20-08 G 1 1/4" UF ED G 1/2"TF
7017-20-12 G 1 1/4" UF ED G 3/4"IF
7017-24-08 G 1 1/2" UF ED G 1/2"TF
7017-24-12 G 11/2" UF ED G 3/4"TF
7017-24-16 G 1 1/2" UF ED G 1" IF

(@&  PRODUKTBOG




KAPITEL 7 ADAPTERE

7018
G UF ED X G IF lang

PRODUKTGRUPPE 700

7022
G UF X NPT UF

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7018-02-04 G  1/8" UFED G 1/4"IF
7018-02-06 G 1/8" UF ED G 3/8" IF
7018-04-02 G  1/4" UFED G 1/8"IF
7018-04-06 G 1/4" UF ED G 3/8" IF
7018-04-08 G 1/4" UF ED G 1/2" IF
7018-04-12 G 1/4" UF ED G 3/4" IF
7018-06-04 G  3/8" UFED G 1/4"IF
7018-06-08 G 3/8" UF ED G 1/2" IF
7018-06-12 G 3/8" UF ED G 3/4" IF
7018-08-06 G 1/2" UF ED G 3/8" IF
7018-08-12 G 1/2" UF ED G 3/4" IF
7018-08-16 G 1/2" UF ED G 1" IF
7018-08-20 G  1/2" UFED G 11/4"IF
7018-12-08 G 3/4" UF ED G 1/2" IF
7018-12-16 G 3/4" UF ED G 1" IF
7018-12-20 G  3/4" UFED G 11/4"IF
7018-12-24 G 3/4" UFED G 11/2"IF
7018-16-12 G 1" UF ED G 3/4" IF
7018-16-20 G 1" UF ED G 11/4"IF
7018-16-24 G 1" UF ED G 11/2"IF
7018-20-16 G 11/4"UF ED G 1" IF
7018-20-24 G 1 1/4" UF ED G 11/2"IF
7018-24-20 G 1 1/2" UFED G 11/4"IF
7019
G UF X M UF

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1

7022-02-02 G 1/8"UF
7022-04-02 G 1/4" UF
7022-04-04 G 1/4" UF
7022-04-06 G 1/4" UF
7022-04-08 G 1/4" UF
7022-06-04 G 3/8" UF
7022-06-06 G 3/8" UF
7022-06-08 G 3/8" UF
7022-06-12 G 3/8"UF
7022-08-06 G 1/2" UF
7022-08-08 G 1/2" UF
7022-08-12 G 1/2" UF
7022-08-16 G 1/2" UF
7022-10-08 G 5/8" UF
7022-12-04 G 3/4" UF
7022-12-06 G 3/4" UF
7022-12-08 G 3/4" UF
7022-12-12 G 3/4" UF
7022-12-16 G 3/4" UF
7022-16-08 G 1" UF
7022-16-12 G 1" UF
7022-16-16 G 1" UF
7022-16-20 G 1" UF
7022-16-24 G 1" UF

7022-20-20 G 11/4" UF
7022-24-16 G 11/2" UF
7022-24-24 G 11/2" UF
7022-32-24 G 2" UF
7022-32-32 G 2" UF

Gevind 2

1/8"-27 NPT UF
1/8"-27 NPT UF
1/4"-18 NPT UF
3/8"-18 NPT UF
1/2"-14 NPT UF
1/4"-18 NPT UF
3/8"-18 NPT UF
1/2"-14 NPT UF
3/4"-14 NPT UF
3/8"-18 NPT UF
1/2"-14 NPT UF
3/4"-14 NPT UF
1"-11% NPT UF
1/2"-14 NPT UF
1/4"-18 NPT UF
3/8"-18 NPT UF
1/2"-14 NPT UF
3/4"-14 NPT UF
1"-11%> NPT UF
1/2"-14 NPT UF
3/4"-14 NPT UF
1"-11%> NPT UF
11/4"-11%> NPT UF
11/2"-11%> NPT UF
11/4"-11%> NPT UF
1"-11%> NPT UF
11/2"-11%> NPT UF
11/2"-11%> NPT UF
2"-11% NPT UF

Varenr. Gevind 1 Gevind 2

7019-02-10 G 1/8" UF M 10x 1,0 UF
7019-02-12 G 1/8" UF M 12x1,5UF
7019-04-10 G 1/4" UF M 10x 1,0 UF
7019-04-12 G 1/4" UF M 12x1,5UF
7019-04-14 G 1/4" UF M 14 x1,5UF
7019-04-16 G 1/4" UF M 16 x1,5UF
7019-04-18 G 1/4" UF M 18 x1,5UF
7019-06-12 G 3/8" UF M 12x1,5UF
7019-06-14 G 3/8" UF M 14 x1,5UF
7019-06-16 G 3/8" UF M 16 x1,5UF
7019-06-18 G 3/8" UF M 18 x1,5UF
7019-06-20 G 3/8" UF M 20x1,5UF
7019-06-22 G 3/8" UF M 22x1,5UF
7019-08-16 G 1/2" UF M 16 x1,5UF
7019-08-18 G 1/2" UF M 18 x1,5UF
7019-08-20 G 1/2" UF M 20x1,5UF
7019-08-22 G 1/2" UF M 22x1,5UF
7019-08-26 G 1/2" UF M 26x1,5UF
7019-08-27 G 1/2" UF M 27x1,5UF
7019-10-26 G 5/8" UF M 26x1,5UF
7019-12-16 G 3/4" UF M 16 x1,5UF
7019-12-18 G 3/4" UF M 18 x1,5UF
7019-12-22 G 3/4" UF M 22x1,5UF
7019-12-26 G 3/4" UF M 26x1,5UF
7019-12-27 G 3/4" UF M 27x1,5UF
7019-12-30 G 3/4" UF M 30x1,5UF
7019-16-22 G 1" UF M 22x1,5UF
7019-16-33 G 1" UF M 33 x2,0UF
7019-16-36 G 1" UF M 36 x2,0UF
7019-20-52 G 1 1/4" UF M 52x1,5UF

[ \

—

7023
R UFXRUF

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2

7023-04-04 R 1/4" UF R 1/4" UF

7023-04-08 R 1/4” UF R 1/2" UF

7023-06-06 R 3/8" UF R 3/8" UF

7023-08-08 R 1/2" UF R 1/2" UF

7023-16-16 R 1" UF R 1" UF
W‘ 7027
G IR X NPT UF

=

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1

7027-02-04 G 1/8" IR
7027-04-02 G 1/4" IR
7027-04-04 G 1/4"1R
7027-06-06 G 3/8" IR
7027-08-08 G 1/2" IR

Gevind 2

1/4"-18 NPT UF
1/8"-27 NPT UF
1/4"-18 NPT UF
3/8"-18 NPT UF
1/2"-14 NPT UF

PRODUKTBOG @




KAPITEL 7 ADAPTERE

7075
Specialadapter til hgjtryksspu-

ling Maks. arbejdstryk 25,0 MPa, maks. temp.
150 °C, maks. gennemstrgmning 40 L/min.

-/

1 2 PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7075-22-04 M 22x1,5UF G 1/4" UF
7075-22-06 M 22 x 1,5 UF G 3/8" UF

7081

Banjokrop G UF

| PRODUKTGRUPPE 700

W 7070

J M UF X M UF

I PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7070-10-10 M 10 x 1,0 UF M 10 x 1,0 UF
7070-10-12 M 10 x 1,0 UF M 12 x 1,5 UF
7070-12-12 M 12 x 1,5 UF M 12 x 1,5 UF
7070-12-14 M 12x 1,5 UF M 14 x 1,5 UF
7070-12-16 M 12x 1,5 UF M 16 x 1,5 UF
7070-14-14 M 14 x 1,5 UF M 14 x 1,5 UF
7070-14-16 M 14 x 1,5 UF M 16 x 1,5 UF
7070-14-18 M 14 x 1,5 UF M 18 x 1,5 UF
7070-16-16 M 16 x 1,5 UF M 16 x 1,5 UF
7070-16-18 M 16 x 1,5 UF M 18 x 1,5 UF
7070-16-22 M 16 x 1,5 UF M 22 x 1,5 UF
7070-18-18 M 18 x 1,5 UF M 18 x 1,5 UF
7070-18-20 M 18 x 1,5 UF M 20 x 1,5 UF
7070-18-22 M 18 x 1,5 UF M 22 x 1,5 UF
7070-18-26 M 18 x 1,5 UF M 26 x 1,5 UF
7070-22-22 M 22 x 1,5 UF M 22 x1,5UF
7070-22-30 M 22x1,5UF M 30 x 1,5 UF
7070-26-26 M 26 x 1,5 UF M 26 x 1,5 UF
7070-30-30 M 30 x 1,5 UF M 30 x 1,5 UF
7071

Specialadapter til hejtryksspuling
Maks. arbejdstryk 25,0 MPa, maks. temp. 150 °C,
maks. gennemstrgmning 40 |/min.

1 2 PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7071-22-04 M 22x 1,51IR G 1/4" UF
7071-22-06 M22x1,5IR G 3/8" UF

7072

Specialadapter til hgjtryksspuling

— Maks. arbejdstryk 25,0 MPa, maks. temp. 150 °C,
maks. gennemstrgmning 40 |/min.

1 2 PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7072-22-04 M22x1,5IR G 1/4" IF
7072-22-06 M22x1,5IR G 3/8" IF

7073

1

Specialadapter til hejtryksspuling

Maks. arbejdstryk 25,0 MPa, maks. temp. 150 °C,

U=

maks. gennemstrgmning 40 |/min.

1 2 PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7073-22-04 M 22x1,5UF G 1/4" IF
7073-22-06 M 22 x 1,5 UF G 3/8" IF
> 7074

| Specialadapter til hejtryksspuling

Maks. arbejdstryk 25,0 MPa, maks. temp. 150 °C,
maks. gennemstrgmning 40 |/min.

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr.

7074-22-22

Gevind 1
M 22 x 1,5 UF

Gevind 2
M 22 x 1,5 UF

PRODUKTBOG

Varenr. Type Til bolt Gevind
7081-04-04 Banjokrop G 1/4" G 1/4" UF
7081-06-04 Banjokrop G 3/8" G 1/4" UF
7081-06-06  Banjokrop G 3/8" G 3/8" UF
7081-08-06  Banjokrop G 1/2" G 3/8" UF
7081-08-08 Banjokrop G 1/2" G 1/2" UF
7081-12-08  Banjokrop G 3/4" G 1/2" UF
7081-12-12  Banjokrop G 3/4" G 3/4" UF
7081-16-16 Banjokrop G 1" G 1" UF
7082

[? w Banjokrop M UF

| R

\ i | PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Type Til bolt Gevind
7082-14-14  Banjokrop M14 M14 x 1,5 UF
7082-18-18  Banjokrop M18 M18 x 1,5 UF
- 7090
Skotgennemforing

R G UF X G UF

PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7090-02-02 G 1/8" UF Skotgennemfgring G 1/8" UF
7090-04-04 G 1/4" UF Skotgennemfgring G 1/4" UF
7090-04-06 G 1/4" UF Skotgennemfgring G 3/8" UF
7090-06-06 G 3/8" UF Skotgennemfgring G 3/8" UF
7090-08-06 G 1/2" UF Skotgennemfgring G 3/8" UF
7090-08-08 G 1/2"UF Skotgennemfgring G 1/2" UF
7090-10-10 G 5/8" UF Skotgennemfgring G 5/8" UF
7090-12-12 G 3/4" UF Skotgennemfgring G  3/4" UF
7090-16-12 G 1" UF Skotgennemfgring G 3/4" UF
7090-16-16 G 1" UF Skotgennemfgring G 1" UF
7090-20-20 G 1 1/4" UF Skotgennemfgring G 1 1/4" UF
7090-24-24 G 11/2" UF Skotgennemfgring G 1 1/2" UF
7090-32-32 G 2" UF Skotgennemfgring G 2" UF




KAPITEL 7 ADAPTERE

7090-00

Lasemptrik
Til skotgennemfgring

PRODUKTGRUPPE 700

7203
G UF X G IR 90T

Smedet

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7203-02-02 G 1/8" UF 90T G 1/8"IR
7203-04-04 G 1/4" UF 90T G 1/4" IR
7203-06-06 G 3/8" UF 90T G 3/8"IR
7203-08-08 G 1/2" UF 90T G 1/2"IR
7203-10-10 G 5/8" UF 90T G 5/8"IR
7203-12-12 G 3/4" UF 90T G 3/4"1IR
7203-16-16 G 1" UF QT G 1" IR
7203-20-20 G 11/4" UF 90T G 11/4"IR
7203-24-24 G 11/2" UF 90T G 11/2"1IR
7203-32-32 G 2" UF Q0T G 2" IR
7204
G UF X G UF 90T
Justerbar

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7204-02-02 G 1/8”UF 90T justerbar G 1/8" UF STB
7204-04-04 G 1/4"UF 90T justerbar G 1/4" UF STB
7204-06-04 G 3/8”"UF 90T justerbar G 1/4" UF STB
7204-06-06 G 3/8"UF 90T justerbar G 3/8" UF STB
7204-06-08 G 3/8”UF 90T justerbar G 1/2" UF STB
7204-08-06 G 1/2"UF 90T justerbar G 3/8" UF STB
7204-08-08 G 1/2"UF 90T justerbar G 1/2" UF STB
7204-08-12 G 1/2"UF 90 T justerbar G 3/4" UF STB
7204-12-08 G 3/4"UF 90T justerbar G 1/2" UF STB
7204-12-12 G 3/4"UF 90 T justerbar G 3/4" UF STB
7204-16-12 G 1”UF 90 T justerbar G 3/4" UF STB
7204-16-16 G 1" UF 90 T justerbar G 1" UF STB
7204-20-20 G 1 1/4"UF 90 T justerbar G 1 1/4" UF STB
7204-32-32 G 2" UF 90 T justerbar G 2" UF STB
7205

G UF X G IR 90B

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Til Type Gevind
7090-00-02  7090-02-02 Lasemgtrik G 1/8"
7090-00-04  7090-04-04 L8semgtrik G 1/4"
7090-00-06 7090-06-06 L&semgtrik G 3/8"
7090-00-08 7090-08-08 Lasemgtrik G 1/2"
7090-00-10 7090-10-10 L8semgtrik G 5/8"
7090-00-12 7090-12-12 L&semgtrik G 3/4"
7090-00-16  7090-16-16 L&semgtrik G 1"
7090-00-20 7090-20-20 L&semgtrik G 11/4"
7090-00-24  7090-24-24 L&semgtrik G 11/2"
7092

G UF x G UF-drosling

| r _ Egen boring
PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7092-02-02 G 1/8" UF G1/8" UF-drosle
7092-04-04 G 1/4" UF G1/4" UF-drosle
7092-04-06 G 1/4" UF G3/8" UF-drosle
7092-06-06 G 3/8" UF G3/8" UF-drosle
7092-06-08 G 3/8" UF G1/2" UF-drosle
7092-08-08 G 1/2" UF G1/2" UF-drosle
7092-08-12 G 1/2" UF G3/4" UF-drosle
7092-12-12 G 3/4" UF G3/4" UF-drosle
7201

G UF X G IR 90T

- I PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7201-02-02 G 1/8" UF 90T G 1/8" IR
7201-04-04 G 1/4" UF 0T G 1/4"IR
7201-06-06 G 3/8" UF 90T G 3/8" IR
7201-08-08 G 1/2" UF 90T G 1/2" IR
7201-10-10 G 5/8" UF 90T G 5/8" IR
7201-12-12 G 3/4" UF 90T G 3/4" IR
7201-16-16 G 1" UF 90T G 1" IR
7201-20-20 G 1 1/4" UF 0T G 11/4"IR
7201-24-24 G 11/2" UF QT G 11/2"IR
7201-32-32 G 2" UF 90 T G 2" IR
7202

G IF X G IF 90T

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7202-02-02 G 1/8"1IF QT G 1/8"IF
7202-04-04 G 1/4"1F QT G 1/4"IF
7202-06-06 G  3/8"1IF 90T G 3/8" IF
7202-08-08 G  1/2"1IF QT G 1/2"IF
7202-12-12 G  3/4"IF 90T G 3/4" IF
7202-16-16 G 1" IF 90T G 1" IF
7202-32-32 G 2" IF QT G 2" IF

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7205-02-02 G 1/8" UF 90B G 1/8"IR
7205-04-04 G 1/4" UF 90B G 1/4"1IR
7205-06-06 G 3/8" UF 90B G 3/8"IR
7205-08-08 G 1/2" UF 90B G 1/2"IR
7205-12-12 G 3/4" UF 90B G 3/4"IR
7205-16-16 G 1" UF 90B G 1" IR
7205-20-20 G 1 1/4" UF 90B G 11/4"1IR
7205-24-24 G 11/2"UF 90B G 11/2"1R
7205-32-32 G 2" UF 90B G 2" IR

PRODUKTBOG (&




7206
GIRXGIR90B

PRODUKTGRUPPE 700

KAPITEL 7 ADAPTERE

7304
G UF X G UF 45T

Justerbar

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2

7304-02-02 G 1/8" UF 45T G 1/8" UF STB
7304-04-04 G 1/4" UF 45T G 1/4" UF STB
7304-06-04 G 3/8" UF 45T G 1/4" UF STB
7304-06-06 G 3/8" UF 45T G 3/8" UF STB
7304-08-08 G 1/2" UF 45T G 1/2" UF STB
7304-12-12 G 3/4" UF 45T G 3/4" UF STB
7304-16-16 G 1" UF 45T G 1" UF STB
7304-24-24 G 11/2" UF 45T G1 1/2" UF STB
7305

G UF X G IR 45B

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7305-04-04 G 1/4" UF 45B G 1/4" IR
7305-06-06 G 3/8" UF 45B G 3/8" IR
7305-08-08 G 1/2" UF 45B G 1/2" IR
7305-10-10 G 5/8" UF 45B G 5/8" IR
7305-12-12 G 3/4" UF 45B G 3/4"1IR
7305-16-16 G 1" UF 45B G 1" IR
7305-20-20 G 1 1/4" UF 45B G 11/4"1R
7305-24-24 G 11/2" UF 45B G 11/2"1IR
7401

TR

— GUFXGUFXGUFT

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2 Gevind 3
7401-04-04 G 1/4" UF G 1/4"UF G 1/4"UF
7401-04-06 G 1/4”" UF G 1/4" UF G 3/8"UF
7401-06-04 G 3/8” UF G 3/8"UF G 1/4" UF
7401-06-06 G 3/8" UF G 3/8" UF G 3/8" UF
7401-06-08 G 3/8” UF G 3/8"UF G 1/2"UF
7401-08-04 G 1/2" UF G 1/2"UF G 1/4"UF
7401-08-08 G 1/2" UF G 1/2" UF G 1/2" UF
7401-10-10 G 5/8” UF G 5/8" UF G 5/8"UF
7401-12-12 G 3/4" UF G 3/4"UF G 3/4"UF
7401-16-12 G 1” UF G 1" UF G 3/4"UF
7401-16-16 G 1" UF G 1" UF G 1" UF
7401-20-20 G 1 1/4" UF G 11/4"UF G 11/4" UF
7401-24-24 G 11/2" UF G 11/2"UF G 11/2" UF
7402

GIRXGIRXGIRT

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7206-04-04 G 1/4"IR 90B G 1/4"1R
7206-06-06 G 3/8"IR 90B G 3/8" IR
7206-08-08 G 1/2" IR 90B G 1/2" IR
7206-12-12 G 3/4"IR 90B G 3/4"1IR
7206-16-16 G 1" IR 90B G 1" IR
7206-24-24 G 11/2"1R 90B G 11/2"1R
7209

G IF X G UF 90T

Smedet

PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7209-02-02 G 1/8"IF 90T G 1/8" UF
7210

G UF X R UF 90T

PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7210-02-02 G 1/8" UF 90T R 1/8" UF
7210-04-04 G 1/4" UF 90T R 1/4" UF
7210-06-06 G 3/8"UF 90T R 3/8" UF
7210-06-08 G 3/8" UF 90T R 1/2" UF
7210-08-08 G 1/2" UF 90T R 1/2" UF
7210-12-12 G 3/4" UF 90T R 3/4" UF
7210-16-16 G 1" UF 90T R 1" UF

7301

G UF X G IR 45T

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7301-04-04 G 1/4" UF 45T G 1/4"1R
7301-06-06 G 3/8"UF 45T G 3/8" IR
7301-08-08 G 1/2" UF 45T G 1/2" IR
7301-12-12 G 3/4" UF 45T G 3/4"IR
7301-16-16 G 1" UF 45T G 1" IR
7301-20-20 G 1 1/4" UF 45T G 11/4"IR

7303

G UF X G IR 45T

Smedet

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7303-04-04 G 1/4" UF 45T G 1/4"1R
7303-06-06 G 3/8" UF 45T G 3/8" IR
7303-08-08 G 1/2" UF 45T G 1/2" IR
7303-10-10 G 5/8" UF 45T G 5/8" IR
7303-12-12 G 3/4" UF 45T G 3/4"IR
7303-16-16 G 1" UF 45T G 1" IR
7303-20-20 G 1 1/4" UF 45T G 11/4"IR

PRODUKTBOG

Varenr.

7402-04-04
7402-06-06
7402-08-08
7402-12-12
7402-16-16
7402-20-20

Gevind 1

G
G
G
G
G
G

1/4" IR
3/8" IR
1/2" IR
3/4" IR
1" IR
11/4" IR

Gevind 2 Gevind 3
G 1/4"IR G 1/4"IR
G 3/8"IR G 3/8"IR
G 1/2"IR G 1/2"IR
G 3/4"IR G 3/4"IR
G 1" IR G 1" IR
G 11/4"IR G 11/4"1R




KAPITEL 7 ADAPTERE

[TaRI

7403
GUFXGUFXGIRT

PRODUKTGRUPPE 700

)

7413
GUFXGUFXGUFT

Justerbar

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2 Gevind 3
7403-04-04 G 1/4" UF G 1/4"UF G 1/4"1IR
7403-06-06 G 3/8"UF G 3/8"UF G 3/8" IR
7403-08-08 G 1/2" UF G 1/2" UF G 1/2" IR
7403-12-12 G 3/4" UF G 3/4" UF G 3/4" IR
7403-16-16 G 1" UF G 1" UF G 1" IR
7403-20-20 G 1 1/4" UF G 11/4"UF G 11/4"IR
7403-24-24 G 11/2" UF G 11/2"UF G 11/2"IR

7404

GIRXGUFXGUFL

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2 Gevind 3
7413-04-04 G 1/4" UF G 1/4"UF G 1/4"UFSTB
7413-06-06 G 3/8" UF G 3/8" UF G 3/8" UF STB
7413-08-08 G 1/2" UF G 1/2"UF G 1/2"UFSTB
7413-12-12 G 3/4" UF G 3/4" UF G 3/4" UF STB
7413-16-12 G 1" UF G 1" UF G 3/4" UF STB
7413-16-16 G 1" UF G 1" UF G 1" UF STB
AHr Y 7414
e AT G UF X G UF X G UF L
: Justerbar
PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2 Gevind 3
7414-04-04 G 1/4"UFSTB G 1/4"UF G 1/4"UF
7414-06-06 G 3/8"UFSTB G 3/8" UF G 3/8" UF
7414-08-08 G 1/2"UFSTB G 1/2" UF G 1/2" UF
7414-12-12 G 3/4"UFSTB G 3/4" UF G 3/4"UF
7414-16-16 G 1"UFSTB G 1" UF G 1" UF
7414-20-20 G1 1/4"UFSTB G 1 1/4" UF G 11/4" UF
7452

(tidligere 7087)
NPT UF X NPT UF

Varenr. Gevind 1 Gevind 2 Gevind 3
7404-04-04 G 1/4" IR G 1/4" UF G 1/4" UF
7404-06-06 G 3/8"IR G 3/8"UF G 3/8"UF
7404-08-06 G 1/2" IR G 1/2" UF G 3/8" UF
7404-08-08 G 1/2" IR G 1/2" UF G 1/2"UF
7404-12-12 G 3/4"IR G 3/4"UF G 3/4" UF
7404-16-16 G 1" IR G 1" UF G 1" UF
7404-20-20 G 11/4"1IR G 11/4" UF G 11/4" UF
7404-24-24 G 11/2"IR G 11/2"UF G 11/2" UF
7406
I GIFXIFXIFT

|

I
. PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2 Gevind 3
7406-02-02 G 1/8" IF G 1/8" IF G 1/8" IF
7406-04-04 G 1/4" IF G 1/4" IF G 1/4" IF
7406-06-06 G 3/8" IF G 3/8" IF G 3/8" IF
7406-08-08 G 1/2" IF G 1/2" IF G 1/2" IF
7406-12-12 G 3/4" IF G 3/4" IF G 3/4" IF
7406-16-16 G 1" IF G 1" IF G 1" IF
7406-20-20 G 1 1/4"IF G 11/4"IF G 11/4"1IF
7406-24-24 G 11/2"1IF G 11/2"1IF G 11/2"1IF
7406-32-32 G 2" IF G 2" IF G 2" IF
7411

[iaR]

GUFXGUFXRUFT

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1

7411-02-02 G 1/8"UF
7411-04-04 G 1/4" UF
7411-06-06 G 3/8"UF
7411-08-08 G 1/2" UF
7411-12-12 G 3/4" UF
7411-16-16 G 1" UF

Gevind 2 Gevind 3
G 1/8" UF R 1/8” UF
G 1/4"UF R 1/4" UF
G 3/8"UF R 3/8" UF
G 1/2"UF R 1/2" UF
G 3/4"UF R 3/4" UF
G 1" UF R 1" UF

1 p) PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7452-02-02 NPT 1/8" UF NPT 1/8" UF
7452-02-04 NPT  1/8" UF NPT  1/4" UF
7452-04-04 NPT 1/8" UF NPT 1/4" UF
7452-04-06 NPT 1/4" UF NPT  3/8" UF
7452-04-08 NPT  1/4" UF NPT  1/2" UF
7452-06-06 NPT 3/8" UF NPT 3/8" UF
7452-06-08 NPT 3/8" UF NPT  1/2" UF
7452-08-08 NPT  1/2" UF NPT  1/2" UF
7452-08-12 NPT 3/4" UF NPT 1/2" UF
7452-08-16 NPT  3/4" UF NPT 1" UF
7452-12-12 NPT  3/4" UF NPT  3/4" UF
7452-12-16 NPT 1" UF NPT 3/4" UF
7452-16-16 NPT 1" UF NPT 1" UF
7452-20-20 NPT 1 1/4" UF NPT 1 1/4" UF
7452-24-24 NPT 1 1/2" UF NPT 1 1/2" UF
7452-32-32 NPT 2" UF NPT 2" UF

PRODUKTBOG

(]




KAPITEL 7 ADAPTERE

7457
n (tidligere 7085)

NPT IF X NPT IF

PRODUKTGRUPPE 700

7446

(tidligere 7481)
NPTIFXIFXIFT

Smedet
PRODUKTGRUPPE 700

-

Varenr. Gevind 1 Gevind 2 Gevind 3
7446-02-02 NPT 1/8"1IF NPT 1/8"IF NPT 1/8" IF
7446-04-04 NPT 1/4"IF NPT 1/4" IF NPT 1/4" IF
7446-06-06 NPT 3/8"1IF NPT 3/8"IF NPT 3/8" IF
7446-08-08 NPT 1/2"1IF NPT 1/2"1IF NPT 1/2" IF
7446-12-12 NPT 3/4"IF NPT 3/4"IF NPT 3/4" IF
7501

G UF prop

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Gevind 2
7457-02-02 NPT 1/8"IF NPT 1/8"IF
7457-02-04 NPT 1/8"1IF NPT 1/4"IF
7457-04-04 NPT 1/4"IF NPT  1/4" IF
7457-04-06 NPT 1/4"IF NPT 3/8"IF
7457-06-06 NPT 3/8" IF NPT 3/8"IF
7457-08-08 NPT 1/2"1IF NPT 1/2"IF
7457-12-12 NPT  3/4"IF NPT 3/4" IF
7457-12-16 NPT  3/4" IF NPT 1" IF
7457-16-16 NPT 1" IF NPT 1" IF
7457-20-20 NPT 1 1/4" IF NPT 1 1/4" IF

7431

(tidligere 7282)

NPTUFXNPTIFO90T

Smedet

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2

7431-02-02 NPT 1/8" UF 90T NPT 1/8" IF

7431-02-04 NPT 1/8" UF 90T NPT 1/4" IF

7431-04-02 NPT 1/4" UF 0T NPT 1/8" IF

7431-04-04 NPT 1/4" UF 90T NPT 1/4" IF

7431-06-04 NPT 3/8" UF 90T NPT 1/4" IF

7431-06-06 NPT 3/8" UF 90T NPT 3/8" IF

7431-06-08 NPT 3/8" UF 0T NPT 1/2" IF

7431-08-06 NPT 1/2" UF 90T NPT 3/8" IF

7431-08-08 NPT 1/2" UF 0T NPT 1/2" IF

7431-12-08 NPT 3/4" UF 90T NPT 1/2" IF

7431-12-12 NPT 3/4" UF 90T NPT 3/4" IF
7431-20-20 NPT 1 1/4" UF 0T NPT 1 1/4" IF

7432

(tidligere 7281)

NPTIF X NPTIF90T

Smedet

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7432-02-02 NPT 1/8"1IF 90T NPT 1/8" IF
7432-04-04 NPT 1/4"1IF 90T NPT 1/4" IF
7432-06-06 NPT 3/8"IF Q0T NPT 3/8" IF
7432-16-16 NPT 1" IF 90T NPT 1" IF
7 7434

(tidligere 7283)

NPT UF XNPTUF90T

Smedet

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Gevind 1 Type Gevind 2
7434-02-02 NPT 1/8" UF 90T NPT 1/8" UF
7434-04-04 NPT 1/4" UF 0T NPT 1/4" UF
7434-06-06 NPT 3/8" UF 90T NPT 3/8" UF
7434-06-08 NPT 3/8" UF 90T NPT 1/2" UF
7434-08-08 NPT 1/2" UF 90T NPT 1/2" UF
7434-08-12 NPT 1/2" UF 90T NPT 3/4" UF
7434-12-12 NPT  3/4" UF 90T NPT 3/4" UF
7434-12-16 NPT 3/4" UF 90T NPT 1" UF
7434-16-16 NPT 1" UF 90T NPT 1" UF

PRODUKTBOG

Varenr. Type Gevind
7501-00-02 Prop G 1/8"UF
7501-00-04 Prop G 1/4" UF
7501-00-06 Prop G 3/8"UF
7501-00-08 Prop G 1/2" UF
7501-00-10 Prop G 5/8"UF
7501-00-12 Prop G 3/4"UF
7501-00-16 Prop G 1" UF
7501-00-20 Prop G 11/4" UF
7501-00-24 Prop G 11/2" UF
7501-00-32 Prop G 2" UF
7501-10

R UF prop

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Type Gevind
7501-10-02 Prop R 1/8"UF
7501-10-04 Prop R 1/4" UF
7501-10-06 Prop R 3/8" UF
7501-10-08 Prop R 1/2" UF
7501-10-12 Prop R 3/4" UF
7501-10-16 Prop R 1" UF
7501-10-20 Prop R 11/4" UF
7501-10-24 Prop R 11/2" UF
7501-10-32 Prop R 2" UF




KAPITEL 7 ADAPTERE

> 7502 7504
G IR-prop M UF-unbrakoprop
PRODUKTGRUPPE 700 PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Type Gevind Varenr. Type Gevind
7502-00-02 Prop G 1/8" IR 7504-00-08 Unbrakoprop M8 x 1,0 UF
7502-00-04 Prop G 1/4" IR 7504-00-10 Unbrakoprop M 10 x 1,0 UF
7502-00-06 Prop G 3/8" IR 7504-00-12 Unbrakoprop M 12 x 1,5 UF
7502-00-08 Prop G 1/2" IR 7504-00-14 Unbrakoprop M 14 x 1,5 UF
7502-00-10 Prop G 5/8" IR 7504-00-16 Unbrakoprop M 16 x 1,5 UF
7502-00-12 Prop G 3/4" IR 7504-00-18 Unbrakoprop M 18 x 1,5 UF
7502-00-16 Prop G 1" IR 7504-00-20 Unbrakoprop M 20 x 1,5 UF
7502-00-20 Prop G 11/4"1R 7504-00-22 Unbrakoprop M 22 x1,5UF
7502-00-24 Prop G 11/2"1IR 7504-00-24 Unbrakoprop M 24 x 1,5 UF
7502-00-32 Prop G 2" IR 7504-00-26 Unbrakoprop M 26 x 1,5 UF
7504-00-27 Unbrakoprop M 27 x 2,0 UF
7504-00-33 Unbrakoprop M 33 x 2,0 UF
7503 7504-00-42 Unbrakoprop M 42 x 2,0 UF
G UF ED-unbrakoprop
—E 7505
NPT UF-prop
PRODUKTGRUPPE 700 717:
Varenr. Type Gevind PRODUKTGRUPPE 700
7503-00-02 Unbrakoprop G 1/8" UF ED .
7503-00-04 Unbrakoprop G 1/4"UFED Varenr. Type Gevind
7503-00-06 Unbrakoprop G 3/8" UF ED 7505-00-02 Prop 1/8"-27 NPT UF
7503-00-08 Unbrakoprop G 1/2" UF ED 7505-00-04 Prop 1/4"-18 NPT UF
7503-00-12 Unbrakoprop G 3/4" UF ED 7505-00-06 Prop 3/8"-18 NPT UF
7503-00-16 Unbrakoprop G 1" UF ED 7505-00-08 Prop 1/2"-14 NPT UF
7503-00-20 Unbrakoprop G 11/4"UFED 7505-00-12 Prop 3/4"-14 NPT UF
7503-00-24 Unbrakoprop G 11/2" UFED 7505-00-16 Prop 1"-11% NPT UF
7503-00-32 Unbrakoprop G 2" UF ED 7505-00-20 Prop 1 1/4"-11%: NPT UF
7505-00-24 Prop 11/2"-11%2 NPT UF
7505-00-32 Pro 2"-11%> NPT UF
7503-02 P :
G UF-magnetprop 7506
G IF-haette
PRODUKTGRUPPE 700
PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Type Gevind
7503-02-04  Magnetprop G 1/4"UF Varenr. Type Gevind
7503-02-06  Magnetprop G 3/8"UF 2506-00-02 Haett G 1/8"IF
7503-02-08  Magnetprop G 1/2"UF e 06-00-08 Haette o L
7503-02-12  Magnetprop G 3/4" UF 7506-00-06 Haette G 3/8" IF
7503-02-16  Magnetprop G 1"UF ette /
7506-00-08 Heette G 1/2" IF
7506-00-10 Heette G 5/8" IF
7503-50 7506-00-12 Haette G 3/4"IF
7506-00-16 Heette G 1" IF
s UNF-unbrakoprop 7506-00-20 Haette G 11/4"IF
7506-00-24 Heaette G 11/2"IF
PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Type Gevind
7503-50-06 Unbrakoprop 3/8"-24 UNF
7503-50-07 Unbrakoprop 7/16"-20 UNF
7503-50-08 Unbrakoprop 1/2"-20 UNF
7503-50-09 Unbrakoprop 9/16"-18 UNF
7503-50-12 Unbrakoprop 3/4"-16 UNF
7503-50-14 Unbrakoprop 7/8"-14 UNF
7503-50-17 Unbrakoprop 11/16"-12 UN
7503-50-19 Unbrakoprop 13/16"-12 UN
7503-50-21 Unbrakoprop 15/16"-12 UN
7503-50-26 Unbrakoprop 15/8"-12 UN

PRODUKTBOG (&




KAPITEL 7 ADAPTERE

7510 7C14 810
ROV-L Plug-in hun-del udv. G-gevind
Din 3861
PRODUKTGRUPPE 700 PRODUKTGRUPPE 700
Varenr. Type Gevind Varenr. Type WEO Gevind
Stgrrelse
7510-00-06 ROV 6L M 12 x 1,5 UF
7510-00-10 ROV 10L M 16 x 1,5 UF 7C14810-06-06  Plug-in hun-del 13 mm G 3/8"
7510-00-12 ROV 12 L M 18 x 1.5 UF 7C14810-08-08 Plug-in hun-del 16 mm G 1/2"
7510-00-18 ROV 18 L M 26 x 1,5 UF 7C14810-16-16 Plug-in hun-del 30 mm G 1
7510-00-22 ROV 22L M 30 x 2,0 UF
7510-00-28 ROV 28L M 36 x 2,0 UF
' 0
7510-00-35 ROV 35L M 45 x 2,0 UF m 7C1h4 8:11
-00- Prop-hun-de
7510-00-42 ROV 42 L M 52 x 2,0 UF /‘ I mll‘ p
7510-01 PRODUKTGRUPPE 700
ROV-S
DIN 3861 Varenr. Type WEO Gevind
Stgrrelse
PRODUKTGRUPPE 700 7C14811-04-00  Prop-hun-del 10 mm 1/4"
7C14811-06-00 Prop-hun-del 13 mm 3/8"
Varenr. Type Gevind 7C14811-08-00 Prop-hun-del 16 mm 1/2"
2510-01-06 ROV 65 M 14 x 1.5 UF 7C14811-12-00 Prop-hun-del 23 mm 3/4"
el XL 7C14811-16-00  Prop-hun-del 30 mm 1"
7510-01-08 ROV 8S M 16 x 1,5 UF
7510-01-10 ROV 10S M 18 x 1,5 UF
7510-01-12 ROV 12S M 20 x 1,5 UF 7C14 723
7510-01-14 ROV 14S M 22 x1,5UF Prop-han-del
7510-01-16 ROV 16 S M 24 x 1,5 UF P
7510-01-20 ROV 20S M 30 x 2,0 UF
7510-01-25 ROV 25S M 36 x 2,0 UF
7510-01-30 ROV 30S M 42 x 2,0 UF PRODUKTGRUPPE 700
7510-01-38 ROV 38S M 52 x 2,0 UF
Varenr. Type WEO
Stgrrelse
7515 7C14723-04-00  Prop-han-del 10
Tidliger 11- -04- rop-han-de mm
( dligere 75 00) 7C14723-06-00 Prop-han-del 13 mm
UNF-sekskant 7C14723-08-00  Prop-han-del 16 mm
7C14723-12-00 Prop-han-del 23 mm
PRODUKTGRUPPE 700 7C14723-16-00 Prop-han-del 30 mm
Varenr. Type Gevind
15-00-0 /16" - 20 7C14 826
7515-00-07 Prop 7/16" - 20 UNF
7515-00-09 Prop 9/16" - 20 UNF Hun-del udv. SAE-0
7515-00-12 Prop 3/4" - 16 UNF
7515-00-17 Prop 11/16" - 12 UN
7515-00-21 Prop 15/16" - 12 UN PRODUKTGRUPPE 700
7515-00-26 Prop 15/8" - 12 UN
7515-00-30 Prop 17/8" - 12 UN Varenr. Type WEO Gevind
Stgrrelse
7C14 721 7C14826-04-07  Plug-in hun-del 10 mm 7/16" - 20 UNF
| Plug-in 7C14826-06-09 Plug-in hun-del 13 mm 9/16" - 18 UNF
| g 7C14826-08-12 Plug-in hun-del 16 mm 3/4" - 16 UNF
| 7C14826-08-14  Plug-in hun-del 16 mm  7/8" - 14 UNF
7C14826-08-17 Plug-in hun-del 16 mm 11/16" - 12 UN
PRODUKTGRUPPE 700 7C14826-12-17 Plug-in hun-del 23 mm 11/16" - 12 UN
7C14826-16-21  Plug-in hun-del 30 mm 1 5/16" - 12 UN
Varenr. Type WEO Gevind
Stgrrelse
7C14721-06-06 Plug-in 13 mm G 3/8"
7C14721-06-08 Plug-in 13 mm G 1/2"
7C14721-08-06  Plug-in 16 mm G 3/8"
7C14721-08-48 Plug-in 16 mm G1/2"
7C14721-12-08 Plug-in 23 mm G 1/2"
7C14721-12-12 Plug-in 23 mm G 3/4"

PRODUKTBOG




KAPITEL 7 ADAPTERE

7C14 830

Hun-del udv. G-gevind
Indbygget gummitaetning

PRODUKTGRUPPE 700

7C14 812

Indsats

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr.

7C14830-04-04
7C14830-06-06
7C14830-08-08
7C14830-12-12
7C14830-16-16

Type

Plug-in hun-del
Plug-in hun-del
Plug-in hun-del
Plug-in hun-del
Plug-in hun-del

WEO Gevind
Stgrrelse
10 mm G 1/4"
13 mm G 3/8"
16 mm G1/2"
23 mm G 3/4"
30 mm G1"
7C14 831

Hun-del udv. M-gevind

IS0 6149-3

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr.

7C14831-06-12
7C14831-06-16
7C14831-08-18
7C14831-12-22
7C14831-12-27

Type

Plug-in hun-del
Plug-in hun-del
Plug-in hun-del
Plug-in hun-del
Plug-in hun-del

2 >

WEO Gevind
Stgrrelse
10 mm M12x 1,5
10 mm M16x 1,5
16 mm M18x 1,5
23 mm M22x1,5
23 mm M27x2,0
7C14 847

Pakningssat hun-del
Med 0-ring og stettering

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr.

7C14847-04-00
7C14847-06-00
7C14847-08-00
7C14847-12-00
7C14847-16-00

Type

Pakningssaet hun-del
Pakningssaet hun-del
Pakningssaet hun-del
Pakningssaet hun-del
Pakningssaet hun-del

Y =e)
Stgrrelse

10 mm
13 mm
16 mm
23 mm
30 mm

Varenr. Type Stgrrelse Gevind
7C14812-04-22  Plug-in-seet 1/4" M22x1,5
7C14812-06-24 Plug-in-seet 3/8" M24x1,5
7C14812-08-27 Plug-in-seet 1/2" M27x1,5
7C14812-12-36  Plug-in-saet 3/4" M36x1,5
Z 7C14 824
N

Hun-del udv. JIC

PRODUKTGRUPPE 700

Varenr. Type WEO Gevind

Stgrrelse

7C14824-04-07 Plug-in 10 mm 7/16" - 20 UNF
7C14824-06-09  Plug-in 13 mm 9/16" - 18 UNF
7C14824-08-12  Plug-in 16 mm 3/4" - 16 UNF
7C14824-08-14 Plug-in 16 mm 7/8" - 14 UNF
7C14824-08-17 Plug-in 16 mm 11/16" - 12 UN
7C14824-12-17 Plug-in 23 mm 11/16" - 12 UN

3C14 748

Plug-in-afmonteringsring

PRODUKTGRUPPE 300
Varenr. Type WEO Stk./pk.

Stgrrelse

3C14748-04-00 1/4" afmonteringsring 10 mm 10
3C14748-06-00 3/8" afmonteringsring 13 mm 10
3C14748-08-00 1/2" afmonteringsring 16 mm 10
3C14748-12-00 3/4" afmonteringsring 23 mm 10
3C14748-16-00 1" afmonteringsring 30 mm 10

3C14 749

Plug-in-monteringsstop

PRODUKTGRUPPE 300

Varenr. Type WEO Stk./pk.
Stgrrelse
3C14749-04-00 1/4" Monteringsstop 10 mm 10
3C14749-06-00 3/8" Monteringsstop 13 mm 10
3C14749-08-01 1/2" Monteringsstop 16 mm 10
3C14749-12-00 3/4" Monteringsstop 23 mm 10
3C14749-16-00 1" Monteringsstop 30 mm 10

PRODUKTBOG




